
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

PORTARIA Nº 268/2018 de 09/10/2018 

 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, Lauro Aparecido de Carvalho, usando 

de suas atribuições legais, 

 

Resolve: 

 

Art. 1º. Designar os senhores SAMARA MENESSES CARDOSO, brasileiro, RG: 790337 CPF: 

02153155100; WALDILAINE ANDREIA DA SILVA, brasileiro RG: 43398750, CPF: 67569021991; 

ALEXANDRE DONIZETE GARCIA, brasileiro, RG: 38568671, CPF: 50577158953 para compor a 

Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado PSS 01/2018 referente ao cargo de 

auxiliar de serviços gerais.  

 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Japira, 09 de outubro de 2018. 

  

 

 

 

 

LAURO APARECIDO DE CARVALHO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


		2018-10-09T10:56:40-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




